Ristrutturazione edilizia, finalizzata al miglioramento strutturale, 

tecnologico e architettonico degli edifici, fermo restando i limiti imposti 

dal DM 1444/1968. 

Si rinvia per la descrizione completa alla perizia redatta dall’esperto. 

L’immobile è libero per la procedura.  

prezzo a base d’asta euro  22.016,00 

(ventiduemilasedici/00)  

offerta minima di acquisto euro 16.512,00 

(sedicimilaciquecentododici/00). 

Il rilancio minimo, in caso di gara tra gli offerenti, viene sin da ora 

stabilito dal professionista delegato nella misura di euro 1.000,00. 

La vendita senza incanto avverrà alle seguenti condizioni: